令和５年９月

お客様各位

【お詫びと訂正】

      先般開示いたしましたディスクロージャー誌「REPORT2023 のとしん」において、一部

に誤りがありました。ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させ

ていただきます。

(訂正内容)

【総代会】

33 ページ

■ 総代の任期と定数

（誤）なお、令和 5 年 7 月 1 日現在の総代数は 103 人で、会員数は 30,123 人です。

（正）なお、令和 5 年 7 月 1 日現在の総代数は 103 人で、会員数は 30,184 人です。

【連結情報】

64 ページ (1)財務諸表 令和４年度 純資産の部合計金額

                    (誤)   15,79,379(千円)

(正)  15,796,379(千円）

67 ページ 金融負債（注 2）市場価格のない株式等及び組合出資の・・・

(誤)

子会社・子法人等株式(＊1)

非上場株式(＊1)

合  計

10（百万円）

248（百万円）

308（百万円）

(正)

子会社・子法人等株式(＊1)

非上場株式(＊1)

合  計

－（百万円）

250（百万円）

300（百万円）

69 ページ  32.繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別・・・

70 ページ  ②連結損益計算書   令和４年度

      親会社株主に帰属する当期純利益

(誤)   162,608(千円)

(正)   196,821(千円)

繰延税金資産 (誤) (正)

   減価償却超過額 125 125 百万円

   退職給付引当金 88 91 百万円

   貸出金有税償却額 159 159 百万円

   貸倒引当金（有税額） 347 347 百万円

   賞与引当金 22 23 百万円

   その他 221 222 百万円

  繰延税金資産小計 964 968 百万円

  評価性引当額 △396 △396 百万円

  繰延税金資産合計 568 572 百万円

繰延税金負債

  その他有価証券評価差額金 ― ― 百万円

  資産除去債務 0 0 百万円

  繰延税金負債合計 0 0 百万円

繰延税金資産(負債)の純額 568 572 百万円